



خبر

مدیر عامل ذوب آهن از پروژه های مهم این شرکت خبر داد



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: ذوب آهن اصفهان به عنوان بنیانگذار تولید فولاد در ایران با تلاش و کوشش شبانه روزی کارکنان خود طی سال های اخیر و در شرایط سخت تحریم، دستاوردهای قابل توجهی در راستای برآورده ساختن نیازهای کشور در عرصه های گوناگون به ثبت رسانده است.

یکی از موفقیت های شرکت بهبود عملکرد مالی در طول سنوات گذشته و انعکاس آن بر روی تازنمای کدال می باشد که مورد توجه قرار گرفته است. با این حال آنچه که در ماه های اخیر توانسته نگاه فعالان بازار سهام را به خود جلب کند، روند صعودی حاکم شده بر بازار سهام بود که طبیعتاً به دلیل پتانسیل های موجود در ذوب آهن اصفهان، شامل حال نماد این شرکت در بازار سهام شده است. بررسی ها نشان می دهد قیمت هر سهم ذوب آهن اصفهان در میانه آبان ماه سال گذشته پس از طی یک مسیر نزولی، در ریل صعود قرار گرفت و روند مثبت آن در روزهای اوج بازار سال جاری به محدوده ۵۶۷ تومانی رسیده است.

طرح های نزدیک به بهره برداری در ذوب آهن اصفهان مهدی کوهی گفت: اولین پروژه در صف بهره برداری، پروژه پلنت اکسیژن است که از سال ۹۲ کلید خورد و اکنون از پیشرفت ۹۹ درصدی برخوردار است و در تابستان مورد بهره برداری قرار می گیرد. او دیگر پروژه های ذوب آهن که در صدد افتتاح آنها است را، پروژه های LF۱ و LF۲ نامید که به ترتیب ۸۴ درصد و ۵۸ درصد پیشرفت داشته اند. از بین پروژه های مذکور LF۱ تعمیر کوره پاتیلی شماره یک است و پروژه دیگر احداث کوره پاتیلی شماره ۳ است و این دو پروژه نیز تا دهه فجر سال جاری به بهره برداری می رسند. به گفته مدیر عامل ذوب آهن اصفهان دیگر پروژه جدید شرکت، پروژه ی بازسازی باتری شماره ۲ ککساز می است که تاکنون عرصه دست پیشرفت دارد و انشائه در برنامه های سال جاری و سال آینده این پروژه عملیاتی خواهد شد. این پروژه ۸ ایلان ۱۴۰۱ شروع شده و در صورت پیشرفت به موقع در بهمن ماه ۱۴۰۲ به منصفه ظهور خواهد رسید.

کمک فولادساز اصفهانی به محیط زیست

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در اشاره بهبه فعالیتهای زیست محیطی شرکت بیان نمود: قدم بعدی ما تکمیل تاسیسات فاضلاب شهرهای فولادشهر، ایمان شهر و فلاورجان است. همچنین این شرکت در قالب تهیه ی یوتیلیتهای مورد نیاز خود برای تداوم روند تولید، برنامه ریزی های خوبی داشته است، در کنار برق که بیشتر توسط کارخانه تولید می شد، فاضلاب شهرهای اطراف را نیز همان گونه که اشاره شد، با توافقتها و قراردادی که داشتیم و با روش بیع متقابل مورد بهره برداری قرار خواهیم داد. بر این اساس در مبداء، تاسیسات مورد نیاز این کار ساخته می شود. وی ادامه داد: دستیابی به این هدف که به روش BOT انجام خواهد شد از طریق شرکت مینا به عنوان بزرگترین شرکت آبشیرین کن در غرب آسیا انجام می شود. پروژه تاسیسات فاضلاب سه شهر یاد شده ۷۰ درصد پیشرفت دارند که در پایان سال ۱۴۰۲ و تصفیه خانه تکمیلی پساب این شهرها نیز به بهره برداری خواهد رسید. کوهی، یکی از پروژه های اساسی که در روند بهبود تولید ارتگزار است را بازسازی کاتوپرهای کوره بلند شماره ۲ دانست که انشائه در مهرماه اجرا می شود.

نقش «ذوب» در توسعه زیرساخت ریلی کشور

مهدی کوهی به نقش ذوب آهن اصفهان در توسعه حمل و نقل ریلی کشور اشاره کرد و افزود: در جلسه مدیران عامل شرکت های قطار شهری کشور که چندی پیش در مشهد برگزار شد نیازهای ریلی متروهای کلان شهرهای مختلف مورد بررسی قرار گرفت و اعلام نمودیم ذوب آهن تامین کننده کامل ریل مورد نیاز آنها است. در کنار ریل، آرک معدن نیز برای ایمن سازی معادن کشور در این کارخانه تولید می شود. او با اشاره به اینکه ذوب آهن اصفهان نیاز ریلی راه آهن جمهوری اسلامی و شرکت زیرساخت را تامین می کند، گفت: تولید ۴۰ هزار تن ریل تا پایان سال جاری در برنامه شرکت قرار دارد و ۶۰ هزار تن از این محصول در محورهای ریلی اقصی نقاط کشور نصب شده است. این فعال حوزه فولاد گفت: خبر بهتری که برای سهامداران شرکت داریم این است که مفتخر هستیم به عنوان یک تکنولوژ داخلی همزمان با شرکت کوئتر آلمان ریل سخت و نرم تولید کنیم که این موفقیت بسیار بزرگی است.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان خبر داد:

برنامه ریزی جدی اتاق دهم برای توانمندسازی بانوان در حوزه کسب و کار



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در نشست با اعضای شورای راهبردی مرکز کارآفرینی بانوان این اتاق، از برنامه ریزی جدی برای توانمندسازی بانوان در حوزه کسب و کار خبر داد.

امیر کسبانی در این نشست با بیان اینکه در دنیا شرکتهایی که بانوان در هیئت مدیره آنها حضور دارند از تسهیلات و معافیت های گوناگون بهره مند می شوند، اظهار داشت: در تمام دنیا به بانوان کارآفرین توجه ویژه ای صورت می گیرد و شرکتهایی که بیشتر اعضای هیئت مدیره آنها زنان هستند، عضو یک شبکه جهانی می شوند که به تقویت حضور بانوان در این عرصه می انجامد. وی با اشاره به ضرورت توانمندسازی بانوان موفق کشورمان افزود: این توانمندی باعث می شود دختران نوجوان و جوان تحت تاثیر تبلیغات منفی دشمن علیه کشورمان قرار نگیرند و به خودباوری برسند. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان بر شبکه سازی از بانوان کارآفرین، تقویت شرکت های بانومحور و توجه به نیازهای ویژه بانوان کارآفرین و صنعتگر تأکید کرد. احسان شهپر، مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری نیز گفت: در شاخص های جهانی که در حال جاری برای ارزیابی کشورها در حوزه بهبود محیط کسب و کار و همچنین شاخص های حوزه سرمایه گذاری اعلام شده، حضور بانوان بسیار پررنگ شده و اگر برنامه های خوبی در این راستا بر گزار شود، رتبه کشورمان در این بخش ها ارتقا می یابد. احمد دهرم، عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به عضویت دو بانو در هیئت نمایندگان دوره دوم اتاق اصفهان بیان کرد: امیدوارم حضور این بانوان موفق نتایج خوبی در این دوره رقم بزنند. قطعاً حمایت از بانوان کارآفرین می تواند نتایج بسیار مثبتی در جامعه داشته باشد. فرشته امینی، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به آغاز فعالیت مرکز کارآفرینی بانوان از ابتدای سال ۹۹ در اتاق اصفهان گفت: تلاش کردیم ضمن توجه ویژه به مسائل بانوان در حوزه کسب و کار و کارآفرینی، از نگاه جنسیتی به این حوزه بهره ببریم. از طرف دیگر طی مسئله سنجی در این حوزه به این نتیجه رسیدیم که مشکلات بانوان کارآفرین همان موضوعاتی است که مردان کارآفرین، بازرگان و صنعتگر نیز با آنها دست به گریبان هستند، اما بانوان امکان کمتری برای پیگیری و رفع این مشکلات دارند که تلاش کردیم با برگزاری دوره های توانمندسازی، این خلأ را رفع کنیم. مرگان ایزدی، دیگر عضو هیئت نمایندگان اتاق اصفهان نیز با اشاره به رضایت بانوان شرکت کننده در دوره عالی مدیریت ویژه بانوان اظهار داشت: با انتخاب دو بانو در انتخابات دوره دهم هیئت نمایندگان اتاق اصفهان، انتظار و مطالبه بانوان کارآفرین، بازرگان و صنعتگر استان نیز بالاتر رفته و امیدوارم با ارتقای برنامه های مرکز کارآفرینی بانوان بتوانیم رضایت آنها را جلب کنیم. در این نشست عملکرد مرکز کارآفرینی بانوان ارائه و از برگزاری دوره عالی مدیریت ویژه بانوان کارآفرین، اجرای طرح بازرگان کوچک و راه اندازی باشگاه بازرگانان کوچک، برگزاری نشست هم اندیشی بانوان کارآفرین در دفاتر نمایندگی اتاق بازرگانی اصفهان در شهرستان ها، دوره رشد و توسعه فردی ویژه بانوان، تورهای گردشگری صنعتی، پژوهش، نشست های هم اندیشی و عرصه های کارآفرینی به عنوان بخشی از مهم ترین اقدامات این مرکز یاد شد. همچنین ایجاد کافه کارآفرینی بانوان، بازدید از بنگاه های اقتصادی، در برگزاری دوره عالی مدیریت ویژه بانوان، شبکه سازی بانوان در سطح ملی و بین المللی، تولید محتوا در فضای مجازی، تولید محتوا در پرتال اتاق بازرگانی، تور گردشگری صنعتی، برگزاری ویژه برنامه روز زن و برگزاری رویداد تدکس بانوان کارآفرین شهر اصفهان عناوین برنامه های پیشنهادی این مرکز برای آینده است.

اخلاق انسانی جمعیت هلال به زیبایی بر روی زمین هریس پیاده گردید؛

دیرکل جمعیت هلال احمر ایران در مانور شمالغرب کشور:

آموزش های تخصصی رویکرد اصلی جمعیت هلال احمر است



دارد و بستر این حرکت کم نظیر در هماهنگی، مشارکت انواع دستگاهها مبتنی بر اصول و اخلاق جمعیت هلال و صلیب سرخ، به زیبایی بر روی زمین پیاده شد.

وی اضافه کرد: تمام دستگاهها، نقش خود را به خوبی در این مانور ایفا کردند لذا اینگونه حرکتها و برنامه ها، کمتر از جهاد در راه خدا نیست که نمونه بارز این جهاد و فداکاری نیز شهید امدادگر داوطلب "علی لندی" است که جان خود را برای نجات جان دو نفر در راه خدا تقدیم نمود.

سلیمانی با ذکر این نکته که تداوم و تحقق برنامه ها قطعاً اثرات و صالحات و باقیاتسی برای آرامش و کاهش آلام بشری در عرصه های مختلف است تأکید کرد: جمعیت هلال احمر کشور با توجه به اصول و اهداف خود بایستی آمادگی را در زوایای مختلف داشته باشد.

وی با تأکید بر اهمیت توجه به سرعت و دقت در امداد و نجات و هماهنگی و هم افزایی بین دستگاهها و یادآور شد: تعدادی از روش های امداد و نجات از جمله فرود نیروهای واکنش سریع اسلینگ برای اولین بار در تاریخ هلال احمر در مانور شهرستان هریس برگزار گردید.



امدادرسانی با همین دقت و تقسیم کارها و سرعت انجام گیرد

حرکتها و برنامه های هلال احمر کمتر از جهاد در راه خدا نیست

دیرکل جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اهداف و فعالیت های هلال احمر در کشور گفت: یکی از رویکردهای جمعیت هلال احمر در سال جاری توجه به آموزش های تخصصی است. "یعقوب سلیمانی" با اشاره به فرمایشات رهبر انقلاب در خصوص تفاوت فعالیت هلال احمر با سایر نیروهای امداد رسان افزود: این مانور با تجهیزات و امکانات بسیار خوبی برگزار شد که جای خرسندی

ریزی برگزاری این مانور حرفه ای اضافه کرد: همواره حوادث متعدد و ناگهانی در کشور ما رخ می دهد، زلزله های مهیب، سیل و طوفان طی سالیان گذشته در کشور اتفاق افتاده که در تمام این حوادث، هلال احمر جزو اولین دستگاه های امداد رسان خود را نشان داده است.

خرم با اشاره به اینکه هلال احمر تا به حال بسیار درخشان عمل کرده و وقتی این سازماندهی، برنامه ریزی، ابتکارات نوآورانه را دیدم جای افتخار دارد تأکید کرد: این امکانات و نیروهای امدادگری که با سرعت عمل و نظم در حال فعالیت بودند بسیار ارزشمند است و به آنها احسنت می گویم.

وی یادآور شد: تشکیلات و نهادهای خدمت رسان و امدادگرانی می توانند در اجرای مأموریت خود موفق عمل کنند که پیش از حادثه، تمرین و مانور داشته باشند و نمره عالی بگیرند لذا اگر این کار را نکنند حتماً در روز امتحان و آزمون فزوه خواهند شد.

استاندار آذربایجان شرقی اظهار کرد: جمعیت هلال احمر با دقت و سرعت عمل در مانور شهرستان هریس توانست با نمره بسیار خوب، قبولی را کسب کند ولی مهمتر از همه کارهایی که در این شرایط آرامش انجام گرفت این است که در زمان حادثه هم

نگاه تحولگری دولت با تکیه بر همت جمعی

دولت مردمی آیت الله رئیسی از همان ابتدای کار با نگاه تحولی در بخش های مختلف کشور روی کار آمد و با تدوین سند تحول مردمی نشان داد که برای رسیدن به این هدف به همراهی و همت عمومی تکیه کرده است.

دولت مردمی به رغم همه مشکلات، در کنار تامین هزینه های جاری، توجه ویژه ای به تکمیل زیرساختها و رونق تولید و افزایش اشتغال دارد و در جریان سفرهای استانی با اولویت بندی، روند رفع گرفتاری های مردم و پیشرفت و آبادانی کشور را پیگیری می کند.

در دور دومین سفرهای استانی به آذربایجان شرقی با اهتمام دولت مردمی دهها پروژه در حوزه های مختلف عمرانی، صنعتی، معدنی، کشاورزی، نفت و گاز در نقاط مختلف کشور بهره برداری شده است که نتایج ارزنده ای را در اشتغال زایی، تولید، صادرات و افزایش درآمد کشور به همراه خواهد داشت.

همچنانکه در حوزه سیاست خارجی تحولات مثبتی در جهت منافع ملی صورت گرفته و سیاست خارجی متوازنی در راستای توسعه روابط با کشورهای مختلف جهان با اولویت همسایگان و استفاده از ظرفیت مجامع و سازمان های منطقه ای و بین المللی از جمله سازمان همکاری شانگهای و اتحادیه اوراسیا در دستور کار دولت است، بودجه دولت و برنامه هفتم توسعه بیانگر تغییر نگاه دولت از جمله در زمینه افزایش اختیار استان ها است.

مردم پایه بودن اقتصاد از ویژگی های برنامه هفتم توسعه است و مهمترین راهبرد این برنامه توسعه، تحقق عدالت منطقه ای با رویکرد مسئله محوری و با محوریت سند تحولی دولت مردمی است. به گفته رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی نابرابری های منطقه ای که ناشی از برنامه ریزی بخشی و عدم توجه به برنامه ریزی منطقه ای در برنامه های توسعه قیل بوده در برنامه هفتم توسعه مورد توجه قرار گرفته و در طول اجرای برنامه رفح این نابرابری ها در استان ها خواهیم بود. محمد فرشکاران معتقد است: در تدوین برنامه هفتم توسعه توجه به تمرکززدایی، تفویض اختیار به استان ها، دیپلماسی اقتصادی، توجه به زیرساخت های حمل و نقل، زیرساخت های نظارتی در پایش کالا و مسافر در مرزها، مکانیزه کردن کشاورزی، ایجاد نظام مدیریت یکپارچه مصرف بهینه آب به درآمد پایدار و اشتغال پایدار استان کمک شایانی خواهد کرد و تاثیر مثبتی را در فضای اقتصاد کشور بر جای خواهد گذاشت.

وی اظهار می کند: عدالت منطقه ای با شاخصه مند و ضابطه مند کردن توزیع منابع به جای چانه زنی، روابط و تبعیض و بی عدالتی اتفاقی می افتد که لازم است در توزیع منابع یک شیوه مشخصی داشت و در استان وقتی می توانیم به توسعه برسیم که در همه بخش ها دارای الگوی تعادلی باشیم که با مکانیزمی که

در برنامه هفتم دنبال می شود می توان به این الگوی تعادلی رسید. آیت الله ریسی هم در نشست برنامه ریزی آذربایجان شرقی میدان دادن به بخش خصوصی در عرصه اقتصادی کشور را یکی از اولویت های محوری دولت سیزدهم دانست و گفت: حمایت های دولت در این زمینه باید منجر به توانمندسازی بخش خصوصی شود و در این مسیر مسائلی چون تسهیلات، مسایل کارگری و مشکل بیمانی کارخانه ها رفع شود که این رسالت دولت است.

وی از مدیران خواست تا خود را در صف اول مطالبات مردم ببینند و افرادی را که روحیه تحولی ندارند کنار بزنند تا راه برای تحول باز شود. رئیس جمهور با بیان اینکه مهار تورم را با رشد تولید دنبال می کنیم و نمی خواهیم مهار تورم را با رکود دنبال کنیم، از رکود به عنوان روی دیگر تورم یاد کرد و با تأکید بر اینکه دولت سیزدهم به هیچ عنوان تمایل ندارد تا مهار تورم را از طریق ایجاد رکود دنبال کند.

آیت الله ریسی تأکید کرد: باید تمام مدیران و مسئولان توجه داشته باشند که سرمایه اگر تبدیل به تولید نشود هرگز منجر به رشد اقتصادی کشور نخواهد شد و فقط دلال بازی را در کشور تسری می دهد که برای این بین بردن این وضعیت باید در مقام عمل اقدام کنیم و به مدیران بخش خصوصی اعتماد و اطمینان کنیم و به آنها میدان دهیم.

اصلاح ناترازی انرژی که در برنامه هفتم توسعه هم به آن توجه شده یکی از رویکردهای تحولی دولت است و به گفته رئیس جمهور در ۲ سال گذشته به میزان تولید ۲ دولت گذشته برق تولید شده است. رئیس جمهور در نشست خبری پایان سفر در تبریز با بیان اینکه از ابتدای شروع کار دولت با ناترازی برق مواجه بودیم و در این مدت هفت هزار مگاوات برق تولید و به شبکه تزریق شد، گفت: صنایع باید پیشقدم شده و برق تولید کنند تا برق خانگی از صنعت جدا شود.



۲ هزار و ۵۰۰ درخواست مردم آذربایجان شرقی در میز خدمت راه و شهرسازی

مدیر کل بازرسی، مدیریت عملکرد و حقوق شهروندان وزارت راه و شهرسازی گفت: بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ درخواست و مطالبات مردمی طی سه روز در میز خدمت حوزه راه و شهرسازی ثبت شده است.



به گزارش ایرنا، حسین منذب، روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگاران افزود: علاوه بر این درخواست ها که به صورت فردی ارائه شده بود، چندین مطالبه گروهی چند صد نفره مردم نیز در این میز ثبت و از سوی همکاران این حوزه بررسی شد. وی اظهار کرد: ستاد ارتباطات مردمی وزارت راه و شهرسازی

در دور دومین سفرهای استانی به آذربایجان شرقی با ۵۲ مدیر ملی و ۲۸ مدیر استانی به مدت سه روز با استقرار در میز خدمت پاسخگوی مردم این استان بود.

مدیر کل بازرسی، مدیریت عملکرد و حقوق شهروندان وزارت راه و شهرسازی گفت: در این میز ۱۴ تیم از مدیران در حوزه های شهرسازی، املاک، نهضت ملی مسکن، اهداری و حمل و نقل جاده ای، شهرهای جدید، شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور، بانک مسکن، بنیاد مسکن، نظام مهندسی، راه آهن، معاونت شهرسازی و معماری و بازرگانی شهری مستقر بودند.

منذب، با اشاره به پیگیری مطالبات و درخواست های مردمی ارائه شده در این میز از سوی مدیران مربوطه، ادامه داد: تلاش می شود با همکاری ادارات کل استان مشکل مردم در این حوزه ها حل شود. وی یادآور شد: بعد از حدود ۴ ماه، تمام این دستورات پالایش و بررسی می شود تا اگر به نتیجه نرسیده باشد، پیگیری و مطالبه شود.

همزمان با سفر دور دوم آیت الله رئیسی به آذربایجان شرقی، ۲۹ میز خدمت دستگاه های اجرایی برای ملاقات و دیدار چهره به چهره با مسئولان و پاسخگویی مستقیم به مطالبات مردمی دایر شده بود. این میزها در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه ۱۷، ۱۸، ۱۹ خرداد ۱۴۰۲ از ساعت ۸ تا ۱۸ در ساختمان ادارات کل مرکز استان دایر شده بود و معاونان و نمایندگان تام الاختیار وزرا و روسای سازمانها پاسخگوی مسائل و مشکلات مردم شدند.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری خبر داد:

ثبت بیش از ۸۶ هزار تماس تلفنی در سفر رئیس جمهور به آذربایجان شرقی

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری شمع تماس های ثبت شده در سامانه ۱۱۱ در طول ۲۲ ساعت سفر استانی آذربایجان شرقی را ۸۶ هزار ۶۷۹ مورد اعلام کرد و گفت که بیش از ۶ هزار کاربر از سطح استان پاسخگوی تماس های مردمی شدند.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین احمد صالحی روز یکشنبه در حاشیه حضور

رئیس سازمان محیط زیست در سامانه پاسخگویی به تماس های مردمی در مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهور این آمار را اعلام کرد و افزود: ۲۹ میز ارتباطات مردمی در استان آذربایجان شرقی برای رسیدگی به مطالبات مردمی برپا شد که در این بخش ۱۸ هزار ۸۴۱ مورد ملاقات چهره به چهره با حضور نمایندگان وزارتخانه ها و معاونان دستگاهها صورت گرفت و این مدال افتخار برای خدمت رسانی به مردم بود.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری درباره حضور مسئولان در سامانه پاسخگویی به تماس های مردمی در این مرکز گفت که از آذرماه سال گذشته تاکنون ۳۲ عضو کابینه حضور یافتند که این در طول ادوار دولت های بنظیر بوده است یعنی در کمتر از ۶ ماه این افراد در این مرکز حضور یافتند و با حضور جدی اعضای کابینه این فرایندی که شروع شده ادامه می یابد.

وی درباره عمده موضوعات و مشکلات مردم استان آذربایجان شرقی را ارائه تسهیلات عنوان کرد.



با تجلیل از خانواده گرانقدر شهدا؛ سیزدهمین یادواره سرداران شهید حسینیه ارشاد بوشهر برگزار شد

در آیین پایانی یادواره ۲۷ شهید حسینیه ارشاد بوشهر از خانواده های این شهیدان با اهدای لوح یادبود تجلیل شد. مراسم عزاداری و ورزشی مداحی حاج مهدی سلحشور در وصف شهدا و دلواوردی های آنان از دیگر بخش های این یادواره بود که با استقبال خوب حضار جمعیت حاضر همراه روحیه ایثار و شهادت برگزار کرد.

شهردار عبدالفتاح اهوازبان فرمانده قرارگاه نصرت و از فرماندهان مطرح دفاع مقدس به بیان روایت های از هشت سال جنگ تحمیلی پرداخت. مداحی حاج مهدی سلحشور در وصف شهدا و دلواوردی های آنان از دیگر بخش های این یادواره بود که با استقبال خوب حضار جمعیت حاضر همراه روحیه ایثار و شهادت برگزار کرد.

سیزدهمین یادواره سرداران شهید حسینیه ارشاد بوشهر در حضور شماری از مسئولان استان و شهرستان، توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای بندر بوشهر برگزار شد. مریم کرم پورنیا استان بوشهر بوشهر، در این یادواره که با حضور شمار قابل توجهی از شهروندان و بویژه خانواده معزز شهدا در جوار میدان انتظام برگزار